БОЛЬШЕПОРЕКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2015                                                                                    № 24/6
д. Большой Порек

	О правилах землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

 	В соответствии  с частью 2 п.12 статьи 22 Устава Большепорекского сельского поселения Большепорекская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области. Прилагаются.
2. Признать утратившими силу  Решения:
2.1. Решение Большепорекской сельской Думы от 24.02.2010 № 14/1 «О правилах землепользования и застройки территории Большепорекского сельского поселения»
2.2. Решение Большепорекской сельской Думы от 15.12.2011 № 28/4 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области».
2.3. Решение Большепорекской сельской Думы от 15.12.2011 № 28/5 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области».
2.4. Решение Большепорекской сельской Думы от 15.12.2011 № 28/6 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области».
2.5. Решение Большепорекской сельской Думы от 22.05.2014 № 14/2 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области».
2.6. Решение Большепорекской сельской Думы от 24.04.2015 № 20/3 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области».
2.7. Решение Большепорекской сельской Думы от 24.04.2015 № 20/4 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки Большепорекского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области».
3. Настоящее решение  обнародовать путем вывешивания решения на информационном стенде и разместить на сайте муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством

Глава Большепорекского
сельского поселения                                                       Н.С. Мозолин

[bookmark: _GoBack]